PAGE
2

[image: image1.png]

СОВЕТ ТЕМРЮКСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ТЕМРЮКСКОГО РАЙОНА

РЕШЕНИЕ № 578
LXXIII сессия                                                                                               II созыва

« 28 » января 2014 года                                                                                г. Темрюк
Об условиях приватизации муниципального имущества
Темрюкского городского поселения Темрюкского района:
банно - прачечного цеха, расположенного по адресу:
Краснодарский край, г. Темрюк, ул. Шевченко, 40 а
Рассмотрев условия приватизации муниципального имущества Темрюк-ского городского поселения Темрюкского района: банно-прачечного цеха, рас-положенного по адресу: Краснодарский край,  г. Темрюк, ул. Шевченко, 40 а,  в соответствии  со  статьей  14 Федерального  закона  от 21  декабря  2001  года № 178-ФЗ «О приватизации государственного и муниципального имущества», решением LXХI сессии Совета Темрюкского городского поселения Темрюк-ского района II-го созыва от 24 декабря 2013 года № 563 «Об утверждении программы приватизации муниципального имущества Темрюкского городского поселения Темрюкского района на 2014 - 2015 годы и основных направлениях реализации государственной политики в сфере приватизации муниципального имущества Темрюкского городского поселения Темрюкского района», Совет   Темрюкского городского поселения Темрюкского района р е ш и л:

1. Утвердить условия приватизации муниципального имущества Темрюк-ского   городского  поселения  Темрюкского  района:  банно-прачечного цеха,
расположенного   по   адресу:  Краснодарский край, г. Темрюк, ул. Шевченко, 40 а, согласно приложению к настоящему решению.

2. Администрации Темрюкского городского поселения Темрюкского рай-она осуществить информационное обеспечение настоящего решения в соответствии с действующим законодательством.

3. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на замести-теля главы Темрюкского городского поселения Темрюкского района А.В.Румянцеву и постоянную комиссию Совета Темрюкского городского поселения Темрюкского района по вопросам экономики, бюджета, финансов, налогов, земельных и имущественных отношений, распоряжению муниципаль-ной собственностью (председатель В.М.Кокоха).
         4. Решение Совета Темрюкского городского поселения Темрюкского района «Об условиях приватизации муниципального имущества Темрюкского городского поселения Темрюкского района: банно-прачечного цеха, располо-женного по адресу: Краснодарский край, г. Темрюк, ул. Шевченко, 40 а» вступает в силу со дня его официального опубликования.

Глава Темрюкского городского поселения

Темрюкского района

                                                                А.Д.Войтов

Председатель Совета

Темрюкского городского поселения

Темрюкского района

                                             Т.Ф.Бизяева

«____»_______________ 20___г.
                                                                                             ПРИЛОЖЕНИЕ
                                                                                к решению LХХIII сессии Совета

                                                                            Темрюкского городского поселения
                                                                                 Темрюкского района II созыва

                                                                                  от 28 января 2014 года  № 578
УСЛОВИЯ  ПРИВАТИЗАЦИИ

банно-прачечного цеха, расположенного по адресу:

Краснодарский край, г. Темрюк, ул. Шевченко, 40 а

1. Наименование приватизируемого муниципального имущества: банно-прачечный цех, расположенный по адресу:  Краснодарский край, г. Темрюк,  ул. Шевченко, 40 а, в том числе:

а) недвижимое имущество:

здание бани (лит. А, а, а1), общей площадью 741,0 м2, кадастровый номер 23:30:1106050:0:10;
земельный участок кадастровый номер 23:30:1106048:18, общей площадью 1608,0 м2, категория земель: земли населенных пунктов; разрешенное использование: для эксплуатации здания бани;

б) движимое имущество:

электрические дворовые сети (КЛ 10 кВт (АВВГ 4х35), протяженность - 50 м).

2. Способ приватизации – аукцион, открытый по составу участников с открытой формой подачи предложений о цене.

3. Срок приватизации: с 1 февраля 2014 года по 31 декабря 2014 года.

4. Начальная цена имущества – 10 215 000 (десять миллионов двести пятнадцать тысяч) рублей (с учетом НДС), в том числе земельный участок – 7 429 000 (семь миллионов четыреста двадцать девять тысяч) рублей.

5.  Форма платежа – единовременная оплата стоимости имущества по безналичному расчету в валюте Российской Федерации.

6. Сохранение целевого назначения банно-прачечного цеха, как объекта коммунально-бытового назначения, в течение 1 месяца с момента привати-зации.

Глава Темрюкского городского поселения

Темрюкского района                                                                              А.Д.Войтов